（様式第４号）

広報「ふくやま」プレゼント引換実施報告書

年   月   日

福山市長宛

                             代表者

                             住 所

                             氏 名

  次のとおり、広報「ふくやま」プレゼント引換実施を報告します。

掲載年月     年  月号

プレゼント名

規格・個数

引換店舗所在地

引換店舗電話番号

引換実施期間

引換シリアルナンバー

(引換券に記載されている

ナンバーを全て記載)

備考

※引換期限満了後、速やかに提出してください。